

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Yttungs Gulvslibning ApS  
Søbuen 3, 3400 Hillerød  
CVR-nr. 39 89 19 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Jørgen Yttung  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Yttungs Gulvslibning ApS  
Søbuen 3  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 89 19 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Jørgen Yttung, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre gulvslibninger og andet arbejde i tilknytning hertil

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 18.413, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 71.853.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>399.941</b>	<b>515.475</b>
Personaleomkostninger	1	-369.359	-375.749
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.091	-26.090
Finansielle indtægter	2	24	937
Finansielle omkostninger	3	-7.912	-6.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.397</b>	<b>107.823</b>
Skat af årets resultat	4	4.984	-24.612
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.413</b>	<b>83.211</b>
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		-18.413	33.211
		<b>-18.413</b>	<b>83.211</b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>140.864</u>	<u>186.955</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>140.864</b></u>	<u><b>186.955</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>140.864</b></u>	<u><b>186.955</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>37.616</u>	<u>23.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>37.616</b></u>	<u><b>23.250</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.875	101.074
Andre tilgodehavender		2.072	4.016
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.431</u>	<u>17.552</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>153.378</b></u>	<u><b>122.642</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>78.997</b></u>	<u><b>160.251</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>269.991</b></u>	<u><b>306.143</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>410.855</b></u></u>	<u><u><b>493.098</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.853	40.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
		<u>71.853</u>	<u>140.266</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		25.691	30.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>25.691</u>	<u>30.603</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.066	34.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.888	227.139
Anden gæld		42.357	48.645
Periodeafgrænsningsposter		0	11.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>313.311</u>	<u>322.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>313.311</u>	<u>322.229</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>410.855</u></u>	<u><u>493.098</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	40.266	50.000	140.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-18.413	0	-18.413
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>21.853</b>	<b>0</b>	<b>71.853</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	344.256	350.364
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.103</u>	<u>7.385</u>
	<b><u>369.359</u></b>	<b><u>375.749</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>24</u>	<u>937</u>
	<b><u>24</u></b>	<b><u>937</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.912</u>	<u>6.750</u>
	<b><u>7.912</u></b>	<b><u>6.750</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-4.912	24.622
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-72</u>	<u>-10</u>
	<b><u>-4.984</u></b>	<b><u>24.612</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.Samlede fremtidige leasingydelser: Inden for et år t.kr. 49 og mellem 1-5 år t.kr. 136		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Yttung

Direktør

Serienummer: 5ac95e1b-7364-4e95-aac9-e6140e0138f5

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-17 18:40:55 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-06-18 02:03:32 UTC



## Jørgen Yttung

Dirigent

Serienummer: 5ac95e1b-7364-4e95-aac9-e6140e0138f5

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-18 15:43:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**